_______________________________________________________________________________

Департамент  образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

29.05.2013 г.               г. Кострома                        № 998

О назначении

ответственного подразделения

В соответствии с Планом мероприятий по формированию независимой

системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные

услуги, на 2013-2015 годы (далее - План), утвержденным распоряжением

администрации Костромской области от 25 мая 2013 года № 122-ра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить отдел дошкольного, общего и дополнительного

образования детей (Антонова М.О.) ответственным подразделением в

департаменте образования и науки Костромской области по организации

независимой системы оценки качества работы подведомственных

департаменту государственных учреждений, оказывающих социальные

услуги.

2. Отделу дошкольного, общего и дополнительного образования

детей (Антонова М.О.) обеспечить координацию деятельности отделов

департамента и подведомственных департаменту учреждений по

выполнению Плана.

3. Руководителям областных государственных учреждений,

подведомственных департаменту образования и науки Костромской области,

взять под личный контроль систематическое обновление информации на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.bus.gov.ru), установленной приказом Минфина России от

21 июля 2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления

информации государственным (муниципальным) учреждением, ее

размещения на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и ведения указанного сайта».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                 Т.Е. Быстрякова

Рябкова Е.Л.

(4942) 51 49 57